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Förvaltningsberättelse
Styrelsen för Nynäshamns brukshundsklubb får härmed avge årsredovisning för perioden 
2020-01-01 – 2020-12-31

Verksamheten
Allmänt om verksamheten

Nynäshamns Brukshundsklubb NBK är verksam inom hundförarutbildning, träning 
och tävling med hund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Corona dvs Covid 19 tilltrots har styrelsen och föreningen kunnat hantera intäkter och
kostnader på ett bra sätt med tanke på omständigheterna dvs mycket lägre omsättning
och kostnader än tidigare år. Det egna kapitalet har i år använts för bla inköp av en 
gräsklippare 57349.95 kr och reparation o underhåll 49474kr
Totalt extra kostnader 179199.94kr  se Resultatrapporten och läs 
verksamhetsberättelsen för år 2020.

Flerårsöversikt
Rörelsen Belopp i kr

                                                           2020-01-01               2019-01-01                2018-01-01
                                                           2020-12-31           2019-12-31                2018-12-31

 Nettoomsättning                       341333.00                 536754.00                  439456.49

Resultat                                      -29874.41                 -35902.83                    -2995.48

Förändring av eget kapital                                    eget kapital

Vid årets början                          
 
Kassa o Bank    200724.46

Årets resultat                -51725.00

Resultatdisposition belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat 132814.05
Årsresultat  -29874.00
Disponeras förbalans i ny räkning
Summa 132814.05



Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat och balansräkning
med ev tillägsupplysningar

Resultaträkning                      not        2020-01-01          2019-01-01
2020-12-31          2019-12-31

Belopp i kr                         

Rörelseintäkter
Nettoomsättning                                    341333.00        536754.00
Övriga intäkter      0        0

Summa rörelseintäkter                     341333.00 536754.00

Verksamhetenskostnader                
Summa rörelsekostnader                                       -371217.41           - 572656.83
____________________________________________________________________

Årets resultat           -29874.40   -35902,83



Balansräkning

Belopp i kr     2020-01-01      2020-12-31

Tillgångar
Omsättningstillgångar

Kortfristiga Fodringar                                                 0                                0

Förutbetalda kostnader                                          -27791.00                       0

Kassa och Bank                                                     228515.46                  148999.46

____________________________________________________________________

Summa Tillgångar                                 200724.46                  148999.46

Balansräkning
________________________________________________
Belopp i kr                                       2020-01-01                       2020-12-31 

Skulder
Kassa och Bank
Summa Kassa och Bank                                 200724.46                          132814.05

Summa eget Kapital                                       200724.46

Kortfristiga skulder                                                 
Leverantörsskulder      -41541.00                              0
Övriga skulder                                                     3505.00                              0

Summa kortfristiga skulder                              -38036.00          0

Summa eget kapital och skulder 162688.46                        132814.05
___________________________________________________________________

Beräknat resultat                           -29874.41   
    



Bilagor: nr 1 Resultatrapport  (Förenklad) 
              nr 2 Resultatrapport  ( ÅRL )
              nr 3 Balansrapport     ( ÅRL)

    nr 4 Revisionsberättelse för Nynäshamns Brukshundsklubb

Revisionsberättelsen

Min revisionsberättelse lämnades den 27 Januari 2021

Pernilla Lövström

Förtroendevald Revisor



Bilaga nr 1

Nynäshamns Brukshundsklubb
802491-6291
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-
12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 

Utskrivet 2021-01-09 10:59
Senaste vernr A 544 

 Period Ackumulerat

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 HUS allmänt (utb mm) 2 550,00 2 550,00

3012 HUS Lydnad 65 050,00 65 050,00

3014 HUS Nosework/Sp Sök 57 800,00 57 800,00

3015 HUS agility 16 200,00 16 200,00

3016 HUS bruks 15 400,00 15 400,00

3101 TS Lydnadstävlingar 7 335,00 7 335,00

3102 TS Brukstävlingar 10 020,00 10 020,00

3103 TS Rallylydnadstävlingar 34 900,00 34 900,00

3104 TS Nosework/SpSök tävlingar 63 250,00 63 250,00

3105 TS Agilitytävlingar 5 044,00 5 044,00

3500 Kökskommitten 8 984,00 8 984,00

3700 Medlemsavgifter 54 800,00 54 800,00

Summa nettoomsättning 341 333,00 341 333,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 341 333,00 341 333,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4010 HUS allmänt -6 011,18 -6 011,18

4012 HUS Lydnad kostnad -35 338,00 -35 338,00

4014 HUS Nosework/SpSök - kostnad -43 950,00 -43 950,00

4015 HUS agility -8 217,00 -8 217,00

4016 HUS bruks - kostnad -8 462,00 -8 462,00

4017 Hus Mondioring -2 315,09 -2 315,09

4018 HUS IGP -3 000,00 -3 000,00

4101 TS Lydnadstävlingar - kostnad -2 301,25 -2 301,25

4102 TS brukstävlingar - kostnad -3 060,00 -3 060,00

4103 TS Rallylydnadstävling - kostnad -10 613,25 -10 613,25

4104 TS Nosework/SpSök tävling - kostnad -35 165,90 -35 165,90

4105 TS Agilitytävling - kostnad -3 383,55 -3 383,55

4424 Arvode -17 412,00 -17 412,00

4500 Kökskommitten -12 778,25 -12 778,25

Summa råvaror och förnödenheter -192 007,47 -192 007,47

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4500&toacct=4500&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4424&toacct=4424&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4105&toacct=4105&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4104&toacct=4104&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4103&toacct=4103&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4102&toacct=4102&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4101&toacct=4101&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4018&toacct=4018&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4017&toacct=4017&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4016&toacct=4016&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4012&toacct=4012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3700&toacct=3700&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3500&toacct=3500&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3105&toacct=3105&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3104&toacct=3104&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3103&toacct=3103&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3102&toacct=3102&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3101&toacct=3101&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3016&toacct=3016&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=3012&toacct=3012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


BRUTTOVINST 149 325,53 149 325,53

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -22 132,00 -22 132,00

5020 El och värme -18 636,00 -18 636,00

5021 Renhållning vatten -7 996,00 -7 996,00

5030 Försäkring -6 917,00 -6 917,00

5040 Anläggning / Reparation och underhåll -49 474,65 -49 474,65

5050 Gräsklipparen -57 349,95 -57 349,95

5060 Nyckeldep 500,00 500,00

6040 Reseersättningar -3 920,00 -3 920,00

6110 Kontorsmaterial -3 609,00 -3 609,00

6211 Tele & Data -2 974,25 -2 974,25

6530 Redovisningstjänster -1 230,00 -1 230,00

6570 Bankkostnader -5 461,09 -5 461,09

Summa övriga externa kostnader -179 199,94 -179 199,94

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -371 207,41 -371 207,41

BERÄKNAT RESULTAT -29 874,41 -29 874,41

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=6211&toacct=6211&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=6040&toacct=6040&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5060&toacct=5060&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5050&toacct=5050&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5040&toacct=5040&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5030&toacct=5030&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5021&toacct=5021&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


Bilaga 2

Nynäshamns Brukshundsklubb
802491-6291
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-
12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-01-09 10:58
Senaste vernr A 544 

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER

Verksamhetsintäkter
3010 HUS allmänt (utb mm) 2 550,00 2 550,00 3 000,00
3012 HUS Lydnad 65 050,00 65 050,00 66 600,00
3013 HUS rallylydnad 0,00 0,00 9 150,00
3014 HUS Nosework/Sp Sök 57 800,00 57 800,00 71 000,00
3015 HUS agility 16 200,00 16 200,00 14 500,00
3016 HUS bruks 15 400,00 15 400,00 15 710,00
3101 TS Lydnadstävlingar 7 335,00 7 335,00 37 977,00
3102 TS Brukstävlingar 10 020,00 10 020,00 14 690,00
3103 TS Rallylydnadstävlingar 34 900,00 34 900,00 36 105,00
3104 TS Nosework/SpSök tävlingar 63 250,00 63 250,00 143 670,00
3105 TS Agilitytävlingar 5 044,00 5 044,00 30 260,00

Summa verksamhetsintäkter 277 549,00 277 549,00 442 662,00

Försäljningsintäkter
3500 Kökskommitten 8 984,00 8 984,00 58 534,00
3700 Medlemsavgifter 54 800,00 54 800,00 35 558,00

Summa försäljningsintäkter 63 784,00 63 784,00 94 092,00

Summa intäkter 341 333,00 341 333,00 536 754,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader
4010 HUS allmänt -6 011,18 -6 011,18 -22 981,26
4012 HUS Lydnad kostnad -35 338,00 -35 338,00 -48 295,50
4013 HUS rallylydnad 0,00 0,00 -3 154,00
4014 HUS Nosework/SpSök - kostnad -43 950,00 -43 950,00 -43 905,00
4015 HUS agility -8 217,00 -8 217,00 -2 595,08
4016 HUS bruks - kostnad -8 462,00 -8 462,00 -30 306,00
4017 Hus Mondioring -2 315,09 -2 315,09 -8 120,00
4018 HUS IGP -3 000,00 -3 000,00 -9 600,00
4100 TS allmä - kostnad 0,00 0,00 -4 242,00
4101 TS Lydnadstävlingar - kostnad -2 301,25 -2 301,25 -15 636,44
4102 TS brukstävlingar - kostnad -3 060,00 -3 060,00 -2 595,44
4103 TS Rallylydnadstävling - kostnad -10 613,25 -10 613,25 -7 764,80
4104 TS Nosework/SpSök tävling - kostnad -35 165,90 -35 165,90 -54 111,00

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4104&toacct=4104&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4103&toacct=4103&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4102&toacct=4102&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4101&toacct=4101&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4100&toacct=4100&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4018&toacct=4018&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4017&toacct=4017&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4016&toacct=4016&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4013&toacct=4013&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4012&toacct=4012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3700&toacct=3700&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3500&toacct=3500&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3105&toacct=3105&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3104&toacct=3104&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3103&toacct=3103&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3102&toacct=3102&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3101&toacct=3101&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3016&toacct=3016&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3013&toacct=3013&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3012&toacct=3012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


4105 TS Agilitytävling - kostnad -3 383,55 -3 383,55 -25 805,27

Summa verksamhetskostnader -161 817,22 -161 817,22 -279 111,79

Försäljningskostnader
4500 Kökskommitten -12 778,25 -12 778,25 -41 561,80

Summa försäljningskostnader -12 778,25 -12 778,25 -41 561,80

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -22 132,00 -22 132,00 -16 335,00
5020 El och värme -18 636,00 -18 636,00 -22 639,00
5021 Renhållning vatten -7 996,00 -7 996,00 -9 494,00
5030 Försäkring -6 917,00 -6 917,00 -8 354,00
5040 Anläggning / Reparation och underhåll -49 474,65 -49 474,65 -125 091,61
5050 Gräsklipparen -57 349,95 -57 349,95 -5 556,49
5060 Nyckeldep 500,00 500,00 1 500,00
6040 Reseersättningar -3 920,00 -3 920,00 -15 368,91
6110 Kontorsmaterial -3 609,00 -3 609,00 -9 754,55
6211 Tele & Data -2 974,25 -2 974,25 -2 445,50
6250 Postbefordran 0,00 0,00 -90,00
6530 Redovisningstjänster -1 230,00 -1 230,00 -891,00
6570 Bankkostnader -5 461,09 -5 461,09 -7 600,18

Summa övriga externa kostnader -179 199,94 -179 199,94 -222 120,24

Summa kostnader -353 795,41 -353 795,41 -542 793,83

Verksamhetens över-/underskott -12 462,41 -12 462,41 -6 039,83

Över-/underskott efter finansiella poster -12 462,41 -12 462,41 -6 039,83

BERÄKNAT RESULTAT -12 462,41 -12 462,41 -6 039,83

Transaktioner på konton som ej ligger fördefinierade i K1-rapporten
4424 Arvode -17 412,00 -17 412,00 -19 588,00
4700 Medlemsavgifter 0,00 0,00 -10 275,00

Summa transaktioner på konton som ej ligger 
fördefinierade i K1-rapporten

-17 412,00 -17 412,00 -29 863,00

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4700&toacct=4700&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4424&toacct=4424&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6211&toacct=6211&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6040&toacct=6040&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5060&toacct=5060&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5050&toacct=5050&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5040&toacct=5040&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5030&toacct=5030&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5021&toacct=5021&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4500&toacct=4500&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4105&toacct=4105&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


Bilaga nr 3

Nynäshamns Brukshundsklubb
802491-6291
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-
12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-01-09 10:56
Senaste vernr A 544 

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR

Övriga fordringar
1700 Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter -27 791,00 27 791,00 0,00

Summa övriga fordringar -27 791,00 27 791,00 0,00

Kassa och Bank
1910 Kassa 95,00 0,00 95,00
1920 Bank - Plusgiro 228 420,46 -95 701,41 132 719,05

Summa kassa och bank 228 515,46 -95 701,41 132 814,05

Summa tillgångar 200 724,46 -67 910,41 132 814,05

EGET KAPITAL

Summa eget kapital 0,00 0,00 0,00

SKULDER

Leverantörsskulder
2440 Leverantörsskulder -41 541,00 41 541,00 0,00

Summa leverantörsskulder -41 541,00 41 541,00 0,00

Övriga skulder
2710 Personalskatt 1 712,00 -1 712,00 0,00
2730 Lagstadgade sociala avgifter 1 793,00 -1 793,00 0,00

Summa övriga skulder 3 505,00 -3 505,00 0,00

Summa skulder -38 036,00 38 036,00 0,00

Summa eget kapital och skulder -38 036,00 38 036,00 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 162 688,46 -29 874,41 132 814,05

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=2730&toacct=2730&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=2710&toacct=2710&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=1920&toacct=1920&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=681d1f7650274f4cb742d6f14d9ee2e3&r=gledger&fromacct=1700&toacct=1700&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


Bilaga nr 4

Revisionsberättelsen


